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Protokoll Förbundsårsmöte 

Protokoll fört vid 
Svenska Friidrottsförbundets Förbundsårsmöte 2026 

Plats:  Norrlands Nation, Uppsala 
Tid: 2026-03-28 kl. 13:00-17:30 
 2026-03-29 kl. 09:00-12:40 

Bilagor: 
Bilaga 1: Röstlängd 
Bilaga 2: Styrelsens förslag (läggs till originalprotokollet) 
Bilaga 3: Motioner (läggs till originalprotokollet) 
Bilaga 4: Valberedningens protokoll (läggs till originalprotokollet) 

Lördag 28 mars 

Förbundsårsmötets öppnande 

Förbundsordförande Johan Storåkers hälsade de närvarande välkomna, höll ett 
inledningsanförande och förklarade mötet öppnat. 

Ungdomsfondens stipendium och Edvin Wides stipendium David Fridell, GS redogjorde för 
vilka som blivit mottagare av ovan nämnda stipendium.  

Ungdomsfondens stipendium  

• Ayla Hallberg Hossain – Turebergs FK 
• Sigge Bergentz – KFUM Örebro 
• Elias Kapell – Hammarby IF 

• Kajsa Roth – IFK Göteborg 
• Axel Rogö – IFK Göteborg

Edvin Wides stipendium  

• Carmen Cernhjul– Spårvägen FK • Erik Nederheim – Täby IS 

Kungörelse av SM-arrangör 2028  

Förbundsordförande Johan Storåkers kungjorde att förbundsstyrelsen utsett Täby IS och Täby 
Kommun till arrangör av Friidrotts SM 2028. 

Parentation 

Parentation hölls över följande personer vilka gått bort sedan förra förbundsårsmötet: 

Anthony Bristow, IFK Tumba 
Carl Gustaf Johansson, IFK Växjö 
Gert Möller, Höörs IS, Malmö AI 
Gunnar Ekman, Mälarhöjdens IK 

Gunnar Fredriksson, IFK Lund 
Ivar Söderlind, IFK Umeå, Jalles TC 
Jerry Riutta, Ullevi FK 
Karl-Ingvar Rundqvist, Malmö AI 
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Kenth Olsson, IFK Helsingborg, 
Malmö AI 
Kjell-Erik Ståhl, Enhörna IF 
Lars Johnsson, Malmö AI 
Mats Rydén, Mjölby AI 
Olle Nilsson, Turebergs IF 
Per-Olov “Peo” Bengtsson, 

Stockholms Studenters IF 
Ragnar Swärd, IF Castor, IFK Lit och Södertälje IF 
Ronny Öberg, Järla IF 
Sten Erickson, IF Elfsborg 
Sven-Olov Larsson, IFK Sundsvall 
Torben Engström, IF Castor 
Åke Fjellström, IFK Umeå 

 

§ 1 Upprop av ombud, fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd 

94 av totalt 96 ombud var registrerade på lördagen den 28 mars. Två ombud från Östsvenska 
Friidrottsförbundet saknas. 

96 av totalt 96 ombud var registrerade på söndagen den 29 mars. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att fastställa röstlängden till 94 ombud på lördagen den 28 mars. 

att fastställa röstlängden till 96 ombud på söndagen den 29 mars. 

 

§ 2 Val av mötesfunktionärer 

a) Ordförande 

Tomas Riste, valberedningen, föreslog Åsa Llinares Norlin till mötesordförande. 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja Åsa Llinares Norlin till mötesordförande. 

b) Sekreterare 

Tomas Riste, valberedningen, föreslog Mikaela Wieslander till mötessekreterare. 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja Mikaela Wieslander till mötessekreterare. 

c) Två protokolljusterare att jämte mötesordförande justera mötesprotokollet 

Tomas Riste, valberedningen, föreslog Karin Schön, Göteborgs Friidrottsförbund och Leif-
Göran Mosell Mittsvenska Friidrottsförbundet till protokollsjusterare. 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja Karin Schön och Leif-Göran Mosell till justerare. 

d) Tre rösträknare 
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Tomas Riste, valberedningen, föreslog Sara Högelius, Östsvenska Friidrottsförbundet, Dejan 
Mirkovic, Gotland-Stockholms Friidrottsförbund och Anders Albertsson, Göteborgs 
Friidrottsförbund som rösträknare. 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja Sara Högelius, Dejan Mirkovic och Anders Albertsson till rösträknare. 

 

§ 3 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 

David Fridell, GS, meddelade att ordinarie förbundsårsmöte utlystes 15 december 2025 
genom kungörelse på Svensk Friidrotts hemsida www.friidrott.se, vilket då är i enlighet med 
stadgarna som föreskriver att utlysningen ska ske minst tre månader i förväg. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att mötet var behörigen utlyst. 

 

§ 4 Fastställande av föredragningslista och arbetsordning 

a) Fastställande av arbetsordning för mötet 

Se sid. 4 i årsmöteshandlingarna. 

Mötesordförande betonade att personer som yttrar sig första gång en får en förtur på 
talarlistan och att vi kommer ha en fri talartid från början men märker vi att det drar ut på tiden 
kommer vi begränsa talartiden.  

Förbundsårsmötet beslutade 

att fastställa den föreslagna arbetsordningen med justering av att styrelsens förslag 3 som 
handlar om att justera åldersgränser vid nationella mästerskap där vi har fått väldigt sen 
information från World Athletics om att de har tagit ett nytt beslut i frågan som vi inte vet exakt 
vad det är men där bedömningen från styrelse är att vi inte kan behandla den här frågan på ett 
ärligt sätt under det här årsmötet utan frågan kommer fortsätta beredas för ett senare beslut. 

b) Fastställande av föredragningslista för mötet 

Se sid 8 i årsmöteshandlingarna. 

Förbundsårsmötet beslutade 

att fastställa den föreslagna föredragningslistan. 

att sista tid för nominering för samtliga val utom valberedningen sker efter fikat ca kl. 15.20 på 
lördagen.  

 

http://www.friidrott.se/
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§ 5 Behandling av verksamhetsberättelse, årsredovisning samt rapporter 

Verksamhetsberättelse 

Mötesordförande Åsa Llinares Norlin lämnade över till Johan Storåkers som gjorde nedslag i 
verksamhetsberättelsen för 2025 och lyfte ett mycket starkt mästerskapsår. Han betonade 
föreningarnas avgörande roll som ryggrad i svensk friidrott och uppmanade till stolthet över 
det dagliga arbetet. Sverige blev näst bästa europeiska nation på VM i Tokyo och stod även 
värd för ett framgångsrikt OCR-VM i Göteborg. Finnkampen lyftes som ett mycket lyckat 
arrangemang, samtidigt som behovet av att stärka det internationella arbetet underströks. 

Generalsekreterare David Fridell summerade Strategi 2025 och visade på positiva trender i 
deltagande, ledarmål och publikintresse, där Finnkampen bland annat var slutsåld. Intresset 
för friidrott är fortsatt starkt i Sverige och sporten är en av de mest populära både bland publik 
och i media. Claes Winterfeldt redovisade ett ekonomiskt överskott på cirka 3,2 miljoner 
kronor för Finnkampen. 

Anders Svanholm presenterade anläggningskommitténs arbete med fokus på samverkan med 
kommuner, utveckling av anläggningar och ökat stöd till föreningar. Freja Avebäck redogjorde 
för det internationella arbetet, där bland annat tilldelningen av U18-EM i Karlstad samt 
svenska representanter i internationella uppdrag lyftes. Amanda Bladh informerade om 
ungdomskommitténs verksamhet och utvecklingen inom YALA-programmet, där friidrotten 
fortsatt ses som ett föredöme i arbetet med ungdomsinflytande. Erik Proos presenterade kort 
utmärkelsekommitténs uppdrag och arbete samt uppmanade till att skicka in nomineringar av 
ledare. 

Verksamhetsberättelsen finns att ladda ner på; https://www.friidrott.se/media/jwto25cr/vb-
2025-uppdaterad-med-lok-siffror.pdf  

samt resultatbilaga; https://www.friidrott.se/media/pzxgs5jo/resultatbilagan-2025.pdf  

Ordet lämnades fritt: 

Åsa frågade om någon hade några frågor och berättade att när det gäller LOK-stöd glömmer 
många föreningar att markera att deltagaren är parafriidrottare. Viktigt för statistik och att 
föreningar får stöd även för parafriidrottare som är äldre än 25 år. En av de första grenarna i 
paraidrott var friidrott.  

b) Årsredovisning 

Johan inledde med att kostnaderna för landslagsverksamheten varit högre än budget, men 
betonade att den fortsatt är prioriterad och att man inte vill införa egenavgifter. Vissa 
kostnadsökningar kopplade till personal hanteras under 2026, samtidigt som minskat stöd 
och behov av fler fria medel lyfts. Styrelsen har också gjort extra satsningar under året, bland 
annat kring Finnkampens 100-årsjubileum och kansliflytt. 

https://www.friidrott.se/media/jwto25cr/vb-2025-uppdaterad-med-lok-siffror.pdf
https://www.friidrott.se/media/jwto25cr/vb-2025-uppdaterad-med-lok-siffror.pdf
https://www.friidrott.se/media/pzxgs5jo/resultatbilagan-2025.pdf
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Generalsekreterare David Fridell redovisade resultat- och balansräkningen för 2025, där 
resultatet blev -6 539 tkr och eget kapital uppgår till +14 656 tkr. Han underströk att 
situationen inte är akut men att den negativa trenden behöver brytas. Vidare framhölls att 
cirka 36 miljoner kronor i stöd från RF är öronmärkta för specifika verksamheter. 

Ordet lämnades fritt: 

Ulrika Pizzeghello, Östsvenska FIF och IFK Växjö, efterfrågade en tydligare koppling mellan 
verksamhetsberättelsen och årsredovisningen. David Fridell svarade att 
verksamhetsberättelsen följer Strategi 2025 och att årsredovisningen behandlas översiktligt. 
Johan Storåkers instämde och noterade synpunkterna. 

Bengt Olsson, Gotland-Stockholms FIF och Hässelby SK, ställde frågor kring ekonomisk 
redovisning och produktionsbolaget. David Fridell svarade att bolaget även innehåller medel 
kopplade till rättigheter. 

Årsredovisningen förklarades föredragen. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
Verksamhetsberättelsen och årsredovisningen förklarades föredragen och lades till 
handlingarna. 

c) Revisionsberättelse 

I frånvaro av revisor Josefine Fors, Grant Thornton läste David Fridell, GS, upp 
revisionsberättelsens två uttalanden. 

Ordet lämnades fritt: 

Förbundsårsmötet beslutade: 
Revisorernas berättelse förklarades föredragen och lades till handlingarna. 

d) Lekmannarevisorernas rapport 

Sofia Jäger Stenberg läste upp lekmannarevisorernas berättelse.  
Rapporten finns publicerad i verksamhetsberättelsen. 

Ordet lämnades fritt: 

Förbundsårsmötet beslutade: 
Lekmannarevisorernas berättelse förklarades föredragen och lades till handlingarna. 

e) Disciplinnämndens rapport 

Gunnar Brodin redovisade för disciplinnämndens arbete och ärenden i korta drag. 

Ordet lämnades fritt: 

Förbundsårsmötet beslutade: 
Disciplinnämndens rapport förklarades föredragen och lades till handlingarna. 
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Förbundsårsmötet beslutade: 
att lägga samtliga handlingar till handlingarna samt fastställa resultat- och balansräkning. 

 

§ 6 Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning 

Ordet lämnades fritt: 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att i enlighet med revisorernas förslag bevilja förbundsstyrelsens ledamöter och GS 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

 

§ 7 Verksamhetsinriktning, styrelsens förslag och motioner 

a) Verksamhetsinriktning 

Information om verksamhetsplanen 2026 

David Fridell, generalsekreterare, informerade. 

Förbundsutvecklingsplanen för perioden 2026–2027 presenterades, med fokus på barn- och 
ungdomsverksamhet, skolsamverkan, para samt vuxenverksamhet. 

Elitutvecklingsplanen för perioden 2026–2027 presenterades, med fokus på elit- och 
landslagsverksamheten. 

Marknadsplanen för perioden 2026–2030 presenterades, med fokus på intäkter från våra 
partners, media och arrangemang. 

Kansliets Verksamhetsplan med fokus på löpande verksamhet samt utvecklingsaktiviteter. 
Implantering och planering av ny strategi och organisationsöversyn och nya arbetssätt. 

Johan Storåkers, FS, informerade i stora drag om arbetet med budget 2026 och prognos för 
2027 och 2028. 

David Fridell, GS, gick djupare in på budgeten och visade på storlekar på våra olika stöd, 
marknadsrättigheter och övriga intäkter samt aktieägarutdelning. Resultatet för 2026 som är 
föreslaget är -1,3 miljoner. 

För prognosen 2027 visar David på ett RF-stöd på 3 miljoner mindre än 2026. För 2028 räknas 
samma nivå som 2027 men RF-stöden är under utredning och kan påverka oss åt båda hållen. 
Detta resulterar i ett nollresultat, där de minskade personalkostnaderna motsvarar de 
kostnadsbesparingar som har genomförts. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att godkänna verksamhetsinriktningen och budget för 2026. 
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b) Styrelsens förslag 

Styrelseförslag 1 – Strategi 2030 
Styrelseförslag 1 föredrogs av Caroline Gedin, förbundsstyrelsen (FS) och David Fridell, GS. 

FS föreslog (sid 10-27 i årsmöteshandlingarna) 
att den officiella benämningen på den nya strategin ska vara ”Svensk Friidrott 2030” och att 
strategin ska börja gälla från och med den 1 april 2026 samt gälla fram till förbundsårsmötet 
2031, 
att strategin delas in i tre större förflyttningar: ”Svensk Friidrott växer”, ”Identiteten och 
stoltheten stärks” samt ”Vi utvecklas i takt med tiden”, där varje förflyttning innehåller tre mål 
för att mäta och stödja utvecklingen, 
att friidrotten etablerar begreppet ”Grundidrotten” för friidrottens samlade verksamhet, 
att ge FS i uppdrag att till hösten 2026 återkomma med exakta indikatorer och effektmål för 
att mäta framgång, 
att ge FS mandat att senast till halvårsskiftet 2026 presentera en genomarbetad plan för 
implementering, styrning, rapportering och uppföljning, inklusive processmaterial för hur 
strategin kan (”ska” justerades till kan i Carolines presentation på årsmötet) implementeras 
och användas på såväl förenings-, distrikts- som nationell nivå. 

Bakgrund (sammanfattning): 
Caroline presenterade tidslinjen för arbetet med Strategi2030 och att arbetet med strategin 
har genomförts under perioden 2024–2026 med bred involvering från förbundsstyrelsen, 
förbundskansliet, distrikt och föreningar, inklusive workshops, enkäter och inspel från 
Friidrottens höstkonferenser. Underlaget har även inkluderat omvärldsanalys baserad på 
bland annat RF:s Strategi 2035, Ungdomsbarometern samt internationella perspektiv från 
World Athletics och European Athletics. 

David presenterade delar ur Strategi2030 där vi presenterar friidrotten som ”Grundidrotten” 
och målbilden för 2030. Han presenterade vidare tre större förflyttningar där vi bygger på vår 
värdegrund, grundverksamhet och förutsättningar för framgångar.  

Strategin är avsedd att fungera som ett styrdokument för förbundet och vägledande och 
inspirerande för föreningar och distrikt som fortsatt ansvarar för sina egna verksamhetsplaner. 

David visade en bild som ska illustrera hur förbundet ska prioritera och tillsätta resurser till 
sina olika insatser kopplade till olika verksamheter och aktiviteter. 

Implementering är viktig för att lyckas och det kommer tas fram material för alla nivåer, en 
strategisida på friidrott.se där man kan följa mål och rapportering om hur det går. 
Verksamhetsberättelsen kommer speglas av den nya strategin. 

FS yrkade bifall till förslaget. 
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Yrkanden och inspel: 

Jan Åkerblom, Gotland-Stockholms FIF och IFK Lidingö, yrkar att Grundidrotten ersätts med 
”Sveriges största idrott” – Styrelsen yrkar avslag på tilläggsyrkandet. 

Claes Åkerberg, Västsvenska FIF, yrkar bifall till styrelsens förslag 

Ulrika Pizzeghello, Östsvenska FIF – yrkar på ett förtydligande på område 1 ”Svensk Friidrott 
växer”, inom detta område. 

att förbundet tar fram träningskoncept och utbildningar för att möjliggöra friidrott även för de 
yngsta barnen. – Styrelsen yrkar avslag på tilläggsyrkandet 

Var och en av att-satserna behandlades för sig. 

Mötet beslutade att först pröva styrelsens förslag i sin helhet. Vid bifall föll tilläggsyrkandena. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att bifalla styrelseförslag 1. 

att att-sats 5 justeras omedelbart. 

 

Styrelseförslag 2 – Certifieringssystem för tränare 
Styrelseförslag 2 föredrogs av Helene Hellmark Knutsson, förbundsstyrelsen (FS) 

FS föreslog (sid 28-29 i årsmöteshandlingarna) 
att ett certifieringssystem för tränare införs inom Svenska Friidrottsförbundet, 
att certifieringssystemet i en första fas ska inkludera utbildning på nationell nivå för ungdoms-
, junior- och seniortränare, 
att certifieringssystemet ska bygga på frivillighet, inkludera fortbildning och ett system för 
validering samt inte belasta föreningarna ekonomiskt, 
att förbundsstyrelsen får i uppdrag att påbörja implementeringen under 2026 och att 
systemet ska vara slutfört senast vid utgången av 2027, 
att en utvärdering genomförs efter tre år och rapporteras till förbundsårsmötet. 

FS yrkade bifall till förslaget. 

Monica Randström, Östsvenska FIF och Linköpings GIF, ställde en fråga kring prioriteringar i 
budgeten avseende resursfördelning mellan barn- och ungdomstränare samt junior- och 
seniorverksamhet. Johan Storåkers svarade att det i nuläget inte finns några planer på 
förändringar i resursfördelningen. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att bifalla styrelsens förslag 2 
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Styrelseförslag 3 – Förändringar av åldersgränser vid SM-tävlingar för seniorer 
att skjuta upp behandlingen av styrelseförslag 3. 

Under punkt 4 meddelade förbundsordförande Johan Storåkers att styrelseförslag 3 skjuts 
upp i avvaktan på World Athletics nya beslut. 

FS föreslog (sid 30 i årsmöteshandlingarna) 
att fastställa en generell minimiålder (kalenderåret då den aktive fyller 16 år) för samtliga SM-
tävlingar i seniorklass, 
att införa åldersgränsen 18 år för längre löpgrenar, inklusive 3000 meter hinder samt löpgrenar 
om 5000 meter och längre distanser, 
att de nya åldersgränserna börjar gälla från och med tävlingsåret 2027. 

Förbundsstyrelsen yrkade bifall till förslaget. 

Förbundsårsmötet beslutade 

att skjuta upp behandlingen av styrelseförslag 3. 

 

Styrelseförslag 4 – Förenklad avgiftsstruktur för föreningsbyten 
Styrelseförslag 4 föredrogs av Stephan Hammar, förbundsstyrelsen (FS). 

FS föreslog (sid 31–35 i årsmöteshandlingarna) 
att införa en ny avgiftsstruktur för föreningsbyten från och med 2026 enligt följande: 

• kostnadsfritt för barn som är 11 år eller yngre (0 kr),  

• reducerad avgift för ungdomar (12–17 år) och veteraner (35 år och äldre): 400 kr,  

• ordinarie avgift för juniorer (18–22 år) och seniorer (23–34 år): 800 kr.  

FS yrkade bifall till förslaget. 

Jan Åkerblom, Gotland-Stockholms FIF och IFK Lidingö, ställde en fråga om karensdagar har 
ändrats. Berndt Andersson svarade att karensen redan är ändrad och att detta inte är en fråga 
för årsmötet, utan att styrelsens förslag enbart avser avgiften. 

Michael Pettersson yrkade på en ändring av formuleringen avseende den nya avgiften, med 
förtydligandet att den ska avse det år personen fyller aktuell ålder. Stephan Hammar tillstyrkte 
detta och förtydligade att åldersindelningen avser det år man fyller år. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att bifalla styrelsens förslag 4 

 

c) Motioner 
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Motion 1 – Etisk policy vid övergångar 

Styrelsens förslag angående motion 1 föredrogs av Johan Storåkers, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att införa en etisk policy vid övergångar av aktiva och ledare inom friidrotten. 

Se sid 38–41 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att Svenska Friidrottsförbundet utvecklar och implementerar en etisk policy för fairplay, 
transparens och öppenhet vid övergångar av aktiva och ledare mellan friidrottsföreningar i 
syfte att stävja oetiska värvningsförsök. 
att policyn innehåller riktlinjer för aktiva, föräldrar/vårdnadshavare, tränare/ledare, föreningar, 
distrikt och landslag samt tydliggör konsekvenser vid överträdelser. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad och tillsätta en arbetsgrupp 
med bred förankring. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att bifalla motionen 

Förhandlingarna ajournerades för att återupptas söndagen den 29 mars kl. 9.00. 

Söndagen den 29 mars 

Mötesordförande Åsa Llinares Norlin förklarade dag 2 av förbundsårsmötet öppnad. 

96 av totalt 96 ombud var registrerade på söndagen den 29 mars. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att fastställa röstlängden till 96 ombud på söndagen den 29 mars. 

 

Motion 2 – Hållbarhet hela livet 

Styrelsens förslag angående motion 2 föredrogs av Axel Lönnqvist, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att stärka arbetet med hållbar träning, återhämtning och tillgänglig kunskap. 

Se sid 42–46 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att Svenska Friidrottsförbundet fortsätter och förstärker sitt arbete med att samla, strukturera 
och dokumentera kunskap kring hållbar träning, återhämtning och träningsbalans. 
att Svenska Friidrottsförbundet utvecklar en tydlig och lättillgänglig informationsstruktur i sina 
digitala kanaler. 
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att Svenska Friidrottsförbundet i sin kommunikation betonar individanpassning, 
åldersmedvetenhet och långsiktighet i träning. 

Motionären Kjell Selander, Göteborgs FIF, yrkade bifall till motionen och önskade lägga till en 
att-sats. 

Mötesordföranden informerade om att motionären inte kan göra tillägg till sin egen motion 
under pågående årsmöte. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att anse motionen besvarad. 

 

Motion 3 – Antal platser till EYOF 

Styrelsens förslag angående motion 3 föredrogs av David Fridell, GS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att tydliggöra uttagningsprinciper till EYOF. 

Se sid 47–49 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att årsstämman ger landslagsledningen (Elit & Landslag) i uppdrag att fatta beslut om 
tydligare uttagningsprinciper för EYOF. 

att Sverige eventuellt helt avstår deltagande på EYOF. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska avslå motionen. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att avslå motionen. 

 

Motion 4 – Gemensam kommunikationsplattform 

Styrelsens förslag angående motion 4 föredrogs av David Fridell, GS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att utreda och föreslå en gemensam kommunikationsplattform. 

Se sid 50–55 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att genomföra en förstudie som kartlägger behov, användarroller och prioriterade 
användningsfall. 
att analysera och jämföra tänkbara lösningar inklusive krav på informationssäkerhet, 
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integritet, tillgänglighet och kostnadseffektivitet. 
att föreslå en gemensam kommunikationsplattform med målbild, funktioner och 
införandeplan. 
att redovisa tidplan, budgetram och nyttokalkyl. 
att presentera beslutsunderlag för förbundsmötet. 
att utse en projektgrupp inom medlemsföreningarna. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska avslå motionen.  

Efter dialog mellan styrelsen och motionären justerade generalsekreterare David Fridell 
styrelsens yrkande till att bifalla att-sats 1 och avslå övriga att-satser. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att bifalla att-sats 1  

att avslå övriga att-satser 

 

Motion 5 – Maxtak för LOK-stöd för samma idrott 

Styrelsens förslag angående motion 5 föredrogs av Freja Andersdotter, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att påverka RF att införa maxtak för LOK-stöd. 

Se sid 56–57 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att Svenska Friidrottsförbundet ser över möjligheterna att påverka RF att införa ett maxtak för 
antal träningar i veckan som en och samma person kan bidra till föreningens LOK-stöd. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska avslå motionen. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att avslå motionen. 

 

Motion 6 – Kartläggning tapp från ungdomselit till senior 

Styrelsens förslag angående motion 6 föredrogs av David Fridell, GS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att kartlägga varför aktiva faller bort mellan ungdom och senior. 

Se sid 58–59 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 
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Motionärens att-satser: 
att Svenska Friidrottsförbundet genomför en kartläggning för att förstå strukturella orsaker till 
bortfallet samt föreslå åtgärder. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad. 

Försöksvotering begärdes och genomfördes. 

Förbundsårsmötet beslutade 

att efter försöksvotering anse att motionen är besvarad. 

 

Motion 7 – Utöka valberedningens storlek 

Styrelsens förslag angående motion 7 föredrogs av Stephan Hammar, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att utöka valberedningen. 

Se sid 60–62 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att förändra stadgarna så att valberedningen utökas med två personer. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska avslå motionen. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att notera att motionen återtagits. 

 

Motion 8 – Sänkta sanktionsavgifter i vissa tävlingar 

Styrelsens förslag angående motion 8 föredrogs av Stephan Hammar, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att möjliggöra nedsatt sanktionsavgift. 

Se sid 63–66 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att införa möjlighet till nedsatt sanktionsavgift. 
att fastställa kriterier för nedsättning. 
att ansökan om nedsatt sanktionsavgift sker i samband med tävlingsansökan och hanteras av 
förbundets tävlingskommitté eller motsvarande instans. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska avslå motionen. 
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Förbundsårsmötet beslutade 
att avslå motionen. 

 

Motion 9 – Regler transerfarenhet i veteranklass 

Styrelsens förslag angående motion 9 behandlades gemensamt med motion 10 och 17 som 
föredrogs av Berndt Andersson, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att uppdatera policy för friidrottare med transerfarenhet. 

Se sid 67–74 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att ändra policy enligt förslag. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att anse motionen besvarad 

 

Motion 10 – Regler transerfarenhet i veteranklass 

Behandlades gemensamt med motion 9 och 17. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att uppdatera policy för friidrottare med transerfarenhet. 

Se sid 67–74 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att ändra policy enligt förslag. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att motionen behandlades tillsammans med motion 9 och 17. 

 

Motion 11 – Friidrottens identitet 

Styrelsens förslag angående motion 11 föredrogs av David Fridell, GS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att analysera friidrottens identitet och stärka rekrytering. 

Se sid 75–79 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 
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Motionärens att-satser: 
att uppdra åt Svenska Friidrottsförbundet att tillsätta en arbetsgrupp med uppdrag att 
analysera friidrottens identitet, kultur och upplevda tillgänglighet bland barn och unga, 
att arbetsgruppen ska identifiera konkreta åtgärder för att skapa en inkluderande tillhörighet 
och kultur som stärker både bredd- och elitsidan, 
att arbetsgruppen ska ta fram förslag på hur elitframgångar kan omsättas i ökat engagemang, 
rekrytering och långsiktig lojalitet hos barn, unga och bredare målgrupper, 
att arbetsgruppen ska presentera sina förslag för förbundsstyrelsen och därefter för 
Förbundsårsmötet 2027, 
att Svenska Friidrottsförbundet ska följa upp och utvärdera implementeringen av åtgärderna 
med syfte att säkerställa långsiktig tillväxt och positiv utveckling av friidrotten som idrott och 
kultur. 

Förbundsstyrelsen yrkade 
att bifalla att-sats 1 samt att anse övriga att-satser besvarade. 

Motionären Roland Ekström, Skåne FIF, uttryckte att han var nöjd med att förbundsstyrelsen 
tillstyrkte att-sats 1 och meddelade, mot bakgrund av styrelsens svar, att övriga fyra att-satser 
återtas. 

Motionären yrkade ändring av att-sats 1. Förbundsstyrelsen yrkade även en justering av att-
sats 1, innebärande att formuleringen om arbetssätt utgår. 

Motionären yrkade ändring av att-sats 1 enligt följande: 
att uppdra åt förbundet att skapa en arbetsgrupp och arbetssätt som involverar ett brett 
föreningsperspektiv med uppdrag att analysera friidrottens identitet, kultur och upplevda 
tillgänglighet bland barn och unga. 

Styrelsen yrkar ändring av att-sats 1 enligt följande: 

att uppdra åt förbundet att skapa en arbetsgrupp som involverar ett brett föreningsperspektiv 
med uppdrag att analysera friidrottens identitet, kultur och upplevda tillgänglighet bland barn 
och unga. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att bifalla att-sats 1 i enlighet med förbundsstyrelsens förslag. 

 

Motion 12 – Regeländringar hinder- och häcklöpning för veteraner, samt vikt för seniorer 

Styrelsens förslag angående motion 12 föredrogs av Berndt Andersson, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att anpassa veteranregler till internationella standarder. 

Se sid 80–81 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 
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Motionärens att-satser: 
att hinderhöjden på 3000 meter hinder för veteraner M35-M55 ska vara 83,8 cm. 
att häckavstånden ändras på 80 m häck för veteraner K70+ och M80 till avståndet 11 m från 
start till första häck, avståndet 6 meter mellan häckarna och avståndet 27 meter från sista 
häck till mål. 
att viktredskapets totalvikt vid viktkastning utomhus för M (seniorer) ska vara 15,88 kg. 

FS yrkade bifall till att-sats 1–2 samt besvarad 3. 

Motionären Lennart Björkman, Västsvenska FIF, meddelade att de regelverk som berör att-
sats 3 inte fanns på plats när motionen skrevs och återkallade därför att-sats 3. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att bifalla att-sats 1 och 2. 

att notera att att-sats 3 återtagits. 

 

Motion 13 – Folklandskampen 

Styrelsens förslag angående motion 13 föredrogs av Anders Svanholm, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att utveckla Folklandskampen. 

Se sid 82–86 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att Svenska Friidrottsförbundet ger sitt fortsatta stöd till arbetet med att utveckla 
Folklandskampen som ett modernt folkhälso- och breddinitiativ inom ramen för förbundets 
samlade verksamhet. 
att det fortsatta arbetet bedrivs med kontinuitet, transparens och i dialog med de delar av 
organisationen som varit engagerade i frågan. 
att arbetet inriktas på att ta fram och förankra ett genomarbetat koncept, utan att i detta 
skede låsa form, omfattning eller geografisk inriktning. 

FS yrkade bifall till att-sats 1–2 samt besvarad 3. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att yrka bifall på att-sats 1 och 2. 

att att-sats 3 anses besvarad. 

 

Motion 14 – Styrelseengagemang i samarbete med Friskis & Svettis 

Styrelsens förslag angående motion 14 föredrogs av Freja Avebäck, FS. 
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Motionärens förslag (sammanfattning): 
att utveckla samverkan med Friskis & Svettis. 

Se sid 87–90 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att Svenska Friidrottsförbundet fortsätter och fördjupar dialogen med Friskis & Svettis om 
former för samverkan som stärker föreningsengagemang och träningsmöjligheter. 
att Svenska Friidrottsförbundet verkar för att lokala pilotprojekt möjliggörs, där 
friidrottsföreningar och Friskis & Svettis lokalt kan pröva samarbetsformer i praktiken 
att erfarenheter från sådana pilotinitiativ samlas och används som underlag för fortsatt 
utveckling av samverkansmodeller på regional och nationell nivå. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att anse motionen besvarad 

 

Motion 15 – Åldersindelningar SM-tävlingar 

Styrelsens förslag angående motion 15 föredrogs av Axel Lönnqvist, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att ändra åldersindelningar för SM. 

Se sid 91–95 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att USM och JSM ska ha konsekventa och åldersbundna indelningar (t.ex. 15–16 år och 17–22 
år) som i största möjliga mån inte ska ändras från år till år. 
att närliggande åldersgrupper så långt det är möjligt ska tävla tillsammans på samma 
tävlingstillfällen. 
att uppdelning av åldersklasser endast ska ske i undantagsfall, där det finns mycket starka 
skäl, samt att förbundet då ska kommunicera detta tydligt och i god tid till föreningar och 
tränare. 
att Svenska Friidrottsförbundet i planeringen av SM-tävlingar ska prioritera bredd, kontinuitet 
och långsiktig utveckling för fler aktiva. 

FS yrkade avslag på att-sats 1–3 samt besvarad 4. 

Försöksvotering begärdes och genomfördes. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att efter försöksvotering bifalla motionen. 
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Motion 16 – Översyn klubbsamarbeten 

Styrelsens förslag angående motion 16 föredrogs av Bernt Andersson, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att möjliggöra klubbsamarbeten i lagtävlingar. 

Se sid 96–99 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att förbundsstyrelsen tillsätter en utredningsgrupp för att undersöka möjligheten till en 
regelförändring som möjliggör klubböverskridande lag i junior och senior klasser. 

FS yrkade att bifalla motionen. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att bifalla motionen 

 

Motion 17 – Regler transerfarenhet i veteranklass 

Behandlades gemensamt med motion 9 och 10. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att uppdatera policy för friidrottare med transerfarenhet. 

Se sid 67–74 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att ändra policy enligt förslag. 

FS yrkade att förbundsårsmötet ska anse motionen besvarad. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att motionen behandlades tillsammans med motion 9 och 10. 

 

Motion 18 – Poängberäkning SM-pokalen 

Styrelsens förslag angående motion 18 föredrogs av Axel Lönnqvist, FS. 

Motionärens förslag (sammanfattning): 
att ändra poängberäkning i SM-pokalen. 

Se sid 100–103 i årsmöteshandlingarna för hela motionen. 

Motionärens att-satser: 
att viktningen av poängberäkningen i SM-pokalen ändras till 0.75 för junior (d.v.s. både 19 och 
22 år) inför tävlingssäsongen 2026/2027.  
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att viktningen av poängberäkningen i SM-pokalen ändras till 0.5 för ungdom (d.v.s. 15,16 och 
17 år) inför tävlingssäsongen 2026/2027.  

att poängsättningen dubblas och ändras till 14, 10, 8, 6, 4, 2 för plats 1–6 i Lag-SM och Lag-
USM inför tävlingssäsongen 2026/2027. 

Claes Littorin, Mittsvenska FIF och Alunda SK, yrkade bifall till motionen i sin helhet. 
Bengt Olsson, Gotland-Stockholms FIF och Hässelby SK, uttryckte oro för att förslaget kan 
leda till ökad tidig specialisering och toppning och yrkade bifall till förbundsstyrelsens 
förslag. 
Johan Engholm, Gotland-Stockholms FIF och Hässelby SK, yrkade avslag på samtliga att-
satser samt inkom med tilläggsyrkanden. 
Thomas Leandersson, Skånes FIF och Malmö AI, yrkade bifall till förbundsstyrelsens förslag. 
Ludvig Fredman, Mittsvenska FIF, framhöll att RM är en viktig tävling för ungdomar och att en 
ökad poängsättning för ungdomar kan vara positiv, och yrkade bifall till motionen i sin helhet. 
Michael Pettersson, Gotland-Stockholms FIF, yrkade bifall till ett av tilläggsyrkandena 
avseende poängberäkning vid lag- och stafettävlingar. 

Mötesordföranden informerade om att förbundsstyrelsen yrkat att tilläggsyrkandena inte ska 
behandlas, då de bedöms förändra motionen i sin helhet. 

FS yrkade avslag på att-sats 1–2 samt bifall till att-sats 3. 

Försöksvotering begärdes och genomfördes. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att efter försöksvotering ge avslag på att-sats 1 och 2 samt bifall till att-sats 3. 

 

§ 8 Fastställande av medlemsavgift 

David Fridell, GS, föredrog FS förslag till medlemsavgifter för 2027. 

På FÅM2024 beslutades att medlems-, sanktions- och övergångsavgifterna justeras en gång 
per år med index enligt KPI med basmånad januari om inte annat beslutas av 
förbundsårsmötet.  

Förbundsstyrelsen förslag på nya medlemsavgifter enligt nedan; 

Medlemsavgifter 2027  

Föreningar  Tilläggsröstetal Avgift 2027  

1-10            4  24 100 kr   

11–20            3  18 000 kr   

21–30            2  12 100 kr   
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31–136            1  5 900 kr   

137–160            1  3 400 kr   

Övriga föreningar           0  2 500 kr   

Förbundsårsmötet beslutade: 
att fastställa medlemsavgifterna enligt förslag. 

 

§ 9 Val av förbundsordförande 

Valberedningens förslag föredrogs av Tomas Riste, valberedningens ordförande. 

Valberedningen föreslog omval av Johan Storåkers för en tid av ett år. 

Inkomna nomineringar: 
Johan Storåkers, föreslagen som ordförande av Spårvägens FK, IF Göta, Östsvenska FF, 
Håfreströms IF, Göteborgs FF, Gotland Stockholm FF, Västsvenska FF, Hässelby SK, Brännan 
IF, Södra Svealands FF, Norra Norrlands FF, Malmö AI, KFUM Örebro 

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att välja Johan Storåkers för en tid av ett år. 

 

§ 10 Val av styrelseledamöter 

Valberedningens förslag föredrogs av Tomas Riste, valberedningens ordförande. 

Valberedningen föreslog: 

• Stephan Hammar, omval för en tid av två år,  

• Axel Lönnqvist, omval för en tid av två år,  

• Freja Andersdotter, omval för en tid av två år,  

• Anna Lindfors, nyval för en tid av två år.  

Övriga nominerade: 

• Freja Avebäck  

• Bo Wikmark  

• Johan Thor  
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Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Det noterades att Caroline Gedin, Helene Hellmark Knutsson, Berndt Andersson, Anders 
Svanholm samt Karin Grute Movin (EA-mandat) har ett år kvar på sina mandatperioder. 

Claes Littorin, Mittsvenska FIF, pläderade för Anna Lindfors. 

Jonny Lingstam, Västsvenska FIF, pläderar för Freja Avebäck och Axel Lönnqvist. 

Anders Kindmark, Mittsvenska FIF, pläderar för Anna Lindfors. 

Marika Greberg, Göteborgs FIF, pläderar för Freja Andersdotter. 

Bengt Bendeus, Östsvenska FIF, pläderar för Axel Lönnqvist och Freja Avebäck. 

Jan Åkerblom, Gotland-Stockholms FIF, pläderar för Freja Avebäck. 

Johan Engberg, Södra Svealands FIF, pläderar för Stephan Hammar. 

Monica Randström, Östsvenska FIF, pläderar för Johan Thor. 

Michael Pettersson, Gotland-Stockholms FIF, pläderar för Freja Andersdotter, Axel Lönnqvist 
och Stephan Hammar. 

Carl Hedin, Östsvenska FIF, pläderar för Freja Andersdotter. 

Amanda Bladh, ordförande i Ungdomskommittén, begärde och beviljades av 
förbundsårsmötet rätt att yttra sig i valärendet trots att hon inte var ombud. 

Amanda pläderade för Freja Andersdotter och Freja Avebäck. 

Sluten omröstning begärdes och genomfördes. 

Som ordningsfråga beslutade förbundsårsmötet att varje röstsedel får innehålla högst fyra 
namn, varav två män och två kvinnor. Röstsedel med fler än fyra namn, eller fler än två 
personer av samma kön, förklaras ogiltig. Vid lika röstetal mellan kandidater av samma kön 
ska särskild omröstning genomföras mellan de kandidater som har lika röstetal. 

Rösträkning genomfördes med följande resultat: 

Namn  Antal röster 

• Axel Lönnqvist   80 

• Stephan Hammar  78 

• Johan Thor   14 

• Bo Wikmark   0 

• Freja Andersdotter  71 
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• Freja Avebäck   51 

• Anna Lindfors   45 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja: 

• Stephan Hammar, omval för en tid av två år,  

• Axel Lönnqvist omval för en tid av två år,  

• Freja Andersdotter, omval för en tid av två år,  

• Freja Avebäck omval för en tid av två år. 

 

§ 11 Val disciplinnämnd 

Ordförande 

Valberedningens förslag föredrogs av Tomas Riste, valberedningens ordförande. 

Valberedningen föreslog: 

• Gunnar Brodin, ordförande, omval för en tid av ett år, 

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja Gunnar Brodin för en tid av ett år. 

Ledamöter 

Valberedningens förslag föredrogs av Tomas Riste, valberedningens ordförande. 

Valberedningen föreslog: 

• Lena Björk, ledamot, omval för en tid av två år,  

• John Weslien, ledamot, omval för en tid av två år. 

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Det noterades att Jenny Madsen och Roland Adrell har ett år kvar på sina mandatperioder. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att välja: 
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• Lena Björk, omval för en tid av två år,  

• John Weslien, omval för en tid av två år,  

 

§ 12 Val av revisor 

Valberedningens förslag föredrogs av Tomas Riste, valberedningens ordförande. 

Valberedningen föreslog revisionsbolaget Grant Thornton. 

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att utse Grant Thornton 

 

§ 13 Val av lekmannarevisorer 

Valberedningens förslag föredrogs av Tomas Riste, valberedningens ordförande. 

Valberedningen föreslog: 

• Sofia Jäger Stenberg, omval för en tid av ett år, med Pia Bosdotter Olsson som 
personlig suppleant för en tid av ett år,  

• Stefan Mattsson, omval för en tid av ett år, med Jonny Lingstam som personlig 
suppleant för en tid av ett år.  

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att för en tid av ett år välja: 

• Sofia Jäger Stenberg omval till lekmannarevisor med Pia Bosdotter Olsson omval som 
personlig suppleant,  

• Stefan Mattsson omval till lekmannarevisor med Jonny Lingstam omval som personlig 
suppleant. 

 

§ 14 Val av valberedning 

Ordförande 

Nominering ordförande i valberedningen för en tid av ett år 
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Nomineringar: 

• Tomas Riste, nominerad av Gotland-Stockholms Friidrottsförbund, Göteborgs 
Friidrottsförbund, IFK Castor, IF Göta Karlstad, KFUM Örebro Friidrott, Spårvägens FK, 
Södra Svealands Friidrottsförbund, Tväårselets AIF samt Västsvenska 
Friidrottsförbundet 

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Nomineringarna avslutades. 

Förbundsårsmötet beslutade: 

att välja Tomas Riste omval till ordförande i valberedningen för en tid av ett år. 

Ledamöter 

Nominering av fyra ledamöter (2 kvinnor, 2 män) i valberedningen för en tid av ett år 

Nomineringar: 

• Johanna Greén, nominerad av Göteborgs Friidrottsförbund, Gotland-Stockholms 
Friidrottsförbund samt Södra Svealands Friidrottsförbund  

• Stina Hedvall, nominerad av IFK Växjö samt Östsvenska Friidrottsförbundet  

• Anders Prytz, nominerad av Gotland-Stockholms Friidrottsförbund, Göteborgs 
Friidrottsförbund, Höganäs Friidrott, Södra Svealands Friidrottsförbund, Västsvenska 
Friidrottsförbundet samt Östsvenska Friidrottsförbundet  

• Bo Sjölander, nominerad av Östsvenska Friidrottsförbundet – står ej till förfogande 

• Siv Tjärner, nominerad av Gotland-Stockholms Friidrottsförbund, Göteborgs 
Friidrottsförbund, IF Castor, Södra Svealands Friidrottsförbund, Tväårselets AIF samt 
Östsvenska Friidrottsförbundet  

• Mats Zetterlund, nominerad av Gotland-Stockholms Friidrottsförbund, Hässelby SK, 
KFUM Örebro Friidrott, Spårvägens FK, Södra Svealands Friidrottsförbund samt 
Västsvenska Friidrottsförbundet  

Inga ytterligare nomineringar framfördes på mötet. 

Camilla Sundqvist, Norra Norrlands FIF, pläderar för Siv Tjärner 

Sandra Alvero, Östsvenska FIF, pläderar för Stina Hedvall 

Lina Partapuoli, Norra Norrlands FIF, pläderar för Siv Tjärner 

Bengt Bendeus, Östsvenska FIF, pläderar för Stina Hedvall 

Nomineringarna avslutades. 
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Sluten omröstning begärdes och genomfördes för de kvinnliga nomineringarna. 

Som ordningsfråga beslutade förbundsårsmötet att varje röstsedel får innehålla högst fyra 
namn, varav två män och två kvinnor. Röstsedel med fler än fyra namn, eller fler än två 
personer av samma kön, förklaras ogiltig. 

Vid lika röstetal mellan kandidater av samma kön ska särskild omröstning genomföras mellan 
de kandidater som har lika röstetal. 

Rösträkning för de kvinnliga nomineringarna genomfördes med följande resultat: 

Namn  Antal röster 

• Siv Tjärner   79 

• Stina Hedvall   50 

• Johanna Green  31 

Förbundsårsmötet beslutade: 
att välja: 

• Anders Prytz omval 

• Mats Zetterlund nyval  

• Stina Hedvall nyval 

• Siv Tjärner omval 

till ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. 

 

§ 15 Beslut om officiellt kungörelseorgan 

Beslut om officiellt kungörelseorgan för förbundet 
David Fridell, GS, föredrog ärendet och föreslog att förbundets hemsida www.friidrott.se ska 
vara dess officiella kungörelseorgan fram till och med nästa förbundsårsmöte. 

Förbundsårsmötet beslutade 
att bifalla förslaget. 

 

§ 18 Förbundsårsmötets avslutande 

Avtackningar 

Förbundsordföranden Johan Storåkers avtackade följande personer: 

• Mötesordförande Åsa Llinares Norlin 

http://www.friidrott.se/
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• Mötessekreterare Mikaela Wieslander 

• Andreas Thornell, avgående ledamot i Valberedningen 

• Johanna Green, avgående ledamot i Valberedningen 

Johan Storåkers tackade därefter alla deltagare för visat intresse och för engagerade 
diskussioner samt till personalen som organiserat arbetet inför och under årsmötet. 

Därefter förklarades förbundsårsmötet 2026 för avslutat. 

 

Underskrifter 

 
Åsa Llinares Norlin, mötesordförande 

 
Mikaela Wieslander, sekreterare 

 
Karin Schön, justerare 

 
Leif-Göran Mosell, justerare 
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